
 

Sevgili Rotary Ailem,  

Dönemimizin iki ayını geride bıraktığımız bu bültenimizde Ağustos Ayı oldukça yoğun bir 

tempo ile geçti. 3 Ağustos 2021 tarihli 5. Toplantımızda İş sağlığı ve Güvenliği uzmanı 1. 

Seviye yangın eğitimcisi Güven Güneysu ‘ Ev ve iş yerlerinde yangın’ konusu ile ağırla-

dık. Ülkemizde gerçekleşen yangın felaketleri sonrasında detaylarını  dinlediğimiz bu 

konu hakkında hayat kurtaracak önlemleri nasıl alacağımızı ve olası yangın sırasında ve 

sonrasında yapmamız gereken hususları öğrendik. Kendisine teşekkür ederiz. 

10 Ağustos 2021 tarihli 6.Toplantımızda Beyoğlu Rk, Bahçeşehir Rk, Beyoğlu Rotaract, 

Alman İnteract kulüpleri ile zoom üzerinden ortak olarak gerçekleştirdik. Ev sahipliğini 

Beyoğlu Rk ‘nın yaptığı bu toplantımızda Prof. Dr. Emine Melahat Dönmez hocamızı 

ağırladık. Vücudumuzdaki Madenler konulu konusu ile oldukça verimli olan bu toplantı-

mıza 80 kişiyi aşan katılımcı ile tamamladık.  Ortak gerçekleştirdiğimiz bu güzel toplantı 

için Beyoğlu Rotary Kulübüne teşekkür ederiz.  

11 Ağustos 2021 tarihinde ise 16. Grup kulüpleri olarak; Görme engelli Öğrencilerimize 

Orbit Reader 20 Plus cihazının alınması, Kullanımının öğretilmesi, örgün eğitimlerinde ve 

sosyal hayatlarına entegre edilmesi ile eğitimlerine ve sosyal hayatlarına destek olarak 

dokunmayı hedeflediğimiz projemizin çalışmalarını yürütmek adına İTÜ MAÇKA tesislerin-

de global grant komite toplantısı gerçekleştirdik. Beyoğlu RK, Bahçeşehir rk, Rumeli Hisarı 

Rk, Küçükçekmece rk ve beylikdüzü rk ‘nin dönem başkanları ile GDB Fatih Banaldı, 

Derya Filiz de katılarak oldukça verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 

17 Ağustos 2021 tarihinde DG Gülperi Gürpınar, UR Vakıf Başkanı GDG Hasan Akbayrak, 

Bölge Sekreterimiz Mine Ege’yi bölge ofisinde Beyoğlu RK, Bahçeşehir rk, Rumeli Hisarı 

Rk, Küçükçekmece rk ve Beylikdüzü rk ‘nin dönem başkanları ile 16. Grup Kulüpleri Gu-

vernör Yardımcısı Sinan Devin ile birlikte ziyaret ettik. Global grant Projemizde, Parıltı gör-

meyen çocuklara destek derneği  ile işbirliği içinde yapılacak olup, 30 öğrenciye yap-

mayı hedeflediğimiz projemizi DG Gülperi Gürpınar ve Dünya Başkanı Shekhar Mehtanın 

da desteğini alarak 65 öğrenciye yükselterek toplam proje bütçesine 68.000 dolar a 

yükselmiştir. 65 çocuğumuzun dışında bu çocuklarımızın anne baba ve kardeşlerine de 

dokunacak olmanın mutluğu ile yolumuza devam edeceğiz. Dünya Başkanımız Shekhar 

Mehta, DG Gülperi Gürpınar, UR Vakıf Başkanı GDG Hasan Akbayrak, Bölge Sekreterimiz 

Mine Egeye destekleri için teşekkür ederiz. 

17 Ağustos 2021 tarihli dönemimizin 7. Toplantımızda, o günki gündemimizi bırakarak 

Global grant projemizin büyütüldüğünü UR Dünya Başkanımızın da projemize destek 

olduğunu sevgili dostlarımız ile paylaştık.  

24 Ağustos 2021 tarihli dönemimizin 8. Toplantımızda, Kulüp içi forum düzenledik. Dost-

luklarımızın zayıf ve kuvvetli yanlarımızı tespit ederek güçlü bir kulüp olarak yola devam 

edebilmek için çalışmamızı yaptık. Kulüp formunun moderatörlüğünü GDB Arzu Aytaç 

tarafından gerçekleştirilmiş olup, katılan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz. 

3o Ağustos Zafer Bayramında Sevgili Rtn. Gönül Kozan ile birlikte Beylikdüzü Yaşam Vadi-

sinde gerçekleşen çelenk töreninde kulübümüzü temsil ettik.  

31 Ağustos 2021 tarihli dönemimizin 9. Toplantısında beylikdüzü rotary kulübü olarak ev 

sahipliğini yaparak Beyoğlu rk, Alman İnteract Kulübü, Bahçeşehir Rk ile ortak toplantı 

gerçekleştirdik. Toplamtımız da Dr. Orhan Çekiş hocamız ‘Lozana Giden Yolda’ konusu 

ile  3 saate yaklaşan çok verimli bir toplantıyı gerçekleştirdik. Grup kulüplerimize ve ho-

camıza teşekkür ederiz. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

 

RTN. NAZ MERVE NOKAY 
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KULÜBÜMÜZ VE BÖLGEDEN HABERLER 

AĞUSTOS TOPLANTILARIMIZDAN 

 

İş güvenliği ve Sağlığı Uzmanı – 1. Seviye Yangın Egitim-
cisi Güven Güneysu tarafından «Ev ve İş Yerlerinde Yan-
gın» konulu toplantımızı 16. Grup Kulüplerimizden olan 
Bahçeşehir Rotary Kulübü ile zoom üzerinden 3 Ağustos 
2021 tarihinde gerçekleştirdik. Dönemin 5. toplantısını 
da orman yangınları ile mücadele edilen süreçte kulübü-
müzün ev sahipliğinde gerçekleştirerek önemli bilgiler 
edindik. 

Beyoğlu Rotary Kulübünün ev sa-
hipliği ile Beylikdüzü Rk, Bahçeşe-
hir Rk, Beyoğlu Rotaract Kulübü ile 
birlikte farklı kulüplerdeki rotaryen 
dostlarımızla birlikte 80 kişiyi aşan 
katılım ile 10 Ağustos 2021 tarihin-
de Prof. Dr. Melahat Eminer Dön-
mez Hocamızı « Vücudumuzdaki 
Madenler» Konulu konuşmasını 
gerçekleştirdik. 

11 Ağustos 2021 tarihinde İTÜ Maçka Sos-
yal tesislerinde Beylikdüzü RK-DB Naz 
Merve Nokay, Küçekçekmece RK-DB Ser-
hat Demir, Derya Sayın, Beyoğlu RK- DB 
Muhammed Maraşlı, GDB Fatih Bunaldı, 
Rumeli Hisari Rk Ceyhun Anadolu ‘nun 
katılımı ile global grant projemizin hazırlık-

DG Gülperi Gürpınar, Vakıf Ko-
mite Başkanı GDG Hasan Ak-
bayrak, Dönem Sekreterimiz 
Mine Ege, 16. Grup Kulüpleri 
Güvernör Yardımcımız Sinan 
Devin ve 16. Grup Kulüpleri Dö-
nem Başkanları olarak bölge 
ofisinde 17 Ağustos 2021 tari-
hinde toplantı gerçekleştirdik. 
Görme engelli çocuklarımıza 
yönelik olan global grant proje-
mize 30 öğrenci ile çalış-
maya  başladıktan sonra 
Dünya Başkanında desteğini 
alarak 65 öğrenciye çıkartmanın 
mutluluğunu yaşadık.  

Beylikdüzü Rotary Kulübünün lider 
kulüp olarak yürüttüğümüz Global 
Grant projemiz için Sevgili DG 
Gülperi Gürpınar ile olan toplantı-
mızın detaylarını ve projenin geliş-
melerinin kulüpteki dostlara 17 
Ağustos 2021 tarihli dönemin 7. 

Kulüp içi dostluğumuzu arttırmak, güçlü 
projelerle ilerlemek ve zayıf yanlarımızın 
tespiti adına kulüp içi formumuzu 24 Ağus-
tos 2021 tarihinde 8. toplantımızı Beylikdü-
zü İbis Otelde fiziki olarak  gerçekleştirdik. 

31 Ağustos 2021 tarihli dönemin 
9.toplantısında Dr. Orhan Çekiç hoca-
mızı « Lozana Giden Yolda» konulu  
konuşması ile Beylikdüzü Rotary Kulü-
bünün ev sahipliği ile Beyoğlu Rk, Bah-
çeşehir RK, Alman İnteract Kulübü ile 
zoom üzerinden gerçekleştirdik. Katı-
lımcı dostlarımızın fazla olduğu bu ve-
rimli toplantı 3 saate yakın sürmüş 
olup, hocamıza ve katılan tüm dostlara 
teşekkür ederiz. 



Sayfa 3  BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ  
BÜLTEN  
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ROTARY BİLGİLERİ-DUYURULAR 

HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM  SLOGANI İLE BAŞLADIĞIMIZ VE DEVAM EDECEĞİMİZ DÖNEMİMİZDE 
TÜM ÇALIŞMALARIMIZ BÜLTEMİZDE YER ALACAK VE BÖLGEMİZE ULAŞTIRILACAKTIR. KULÜBÜMÜZÜ YAKINDAN 

TAKİP ETMEK İÇİN www.beylikduzurotary.org web sitemizi,  
TWİTTER VE FACEBOOK SAYFALARIMIZI ZİYARET EDİNİZ.  

BİR ROTARYENİN KULÜP TOPLANTILARINA DEVAM YÜZDESİ EN AZ NE OLMALIDIR?  

Rotary kulüpleri, düzenli olarak her hafta toplanırlar. Devam, Rotary kulüplerinin tüm üyelerinden istediği ana 
koşuludur. Bu bağlamda, kulübün haftalık toplantılarına zamanında gelmek ve toplantı süresinin sonuna kadar 
toplantıda bulunmak tüm Rotaryenlerin temel yükümlülüğüdür. Her üye, Rotary her yarıyılında (Temmuz- Aralık 
ve Ocak- Haziran) kulübünün ve diğer Rotary kulüplerinin haftalık olağan toplantılarının en az %50‘sine katılmak 
ve devamın en az %30 ‘unu kendi kulübünün toplantılarına katılarak sağlamak, ayrıca, katıldığı olağan toplantıla-
rın az %60’ı süresince de toplantıda hazır bulunmak zorundadır.  

Bir Rotaryen, kulübünün haftalık toplantı gününün 14 öncesi veya sonrasındaki sürede, diğer bir Rotary, Rotaract, 
Interact kulübü veya Rotary Toplum Birliği toplantısına veya Rotary ku-lüplerinin etkinliğe katılarak kulübünde 
katılmadığı toplantıyı telafi edebilir. Ayrıca bir Rotaryenin, UR Yönetimi ve Bölge Guvernörü’nün talimatıyla yapı-
lan her türlü Rotary toplantısına katılımı da devamdan sayılır. 2004 Yasama Konseyi’nin aldığı kararlardan biri 
uyarınca, “eClub” toplantısına katılım da devamdan sayılmaktadır. Bir Rotaryenin devam yükümlülüğü-nün son 
bulması, ancak Devamdan Muaf Üye olabilmesiyle mümkündür. Bunun içinde üye-nin, Rotary kıdemi ile yaşının 
toplamının 85 ve üstü olması, “Devamdan Muaf Üye” isteğini yazılı olarak kulüp yönetim kuruluna bildirmesi ve 
yönetim kurulunun bu isteği onaylaması gerekmektedir. Devamdan muafiyet, üyeye yalnızca kulüp toplantılarına 
katılıp-katılmama hakkı sağlar. Devamdan muaf üyelerin devamı, kulübün aylık devam hesaplamalarında dikkate 
alınmaz. Ancak, devamdan muaf üyeler UR Bölge ve kulüp aidatlarını ödemek zorundadırlar. Bu üyelerden toplu 
yemek ücreti alınmaz. Devamdan muaf üyeler, yalnızca katıldıkları yemek ücretini öderler.  

DEVAM NEDEN ÖNEMLİDİR? Rotary’de devam zorunluluktur. Çünkü etkin bir Rotaryen olmayı sürdürebilmek 
için her üye, haftalık toplantılardaki dostluk ve bilgilendirme ortamını paylaşmalı ve kulübün projelerinde yer al-
ması gerektiğinin farkında olmalıdır. Devam, bir Rotary kulübündeki hizmet faaliyetlerindeki canlılığın, dostluk 
ortamının ve üyelikteki gelişim hızı düzeyinin barometresidir. Haftalık toplantılara katılımı arttırmanın en etkili 
yolu ise, toplantıları üyelerin katılmayı isteyebilecekleri düzeye ulaştırmaktır.  

30 Ağustos Zafer Bayramı resmi törenine  ilçe-
miz Beylikdüzü Yaşam Vadisi Rölyef Alanında 
katılarak kulübümüzü temsil ettik. Katılımından 
dolayı Sevgili Rtn. Gönül Kozan’a teşekkür ede-
riz. Bağımsızlık mücadelesini kazanarak bizlere 
bağımsız yaşamımızı armağan eden  Ulu Önder 
Atatürk ve tüm mücedele edenleri saygı ve 
minnetle tekrar anıyor, hiçbir coğrafyada ba-
ğımsızlığı için savaşan insanlar olmamasını ve 
tüm dünyanın barış içinde bir yaşam sürmesini 
diliyoruz.  
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ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ 

 

%71 KATILIM 

Hoşgörü nedir? Hoşgörü insanlığın bir parçasıdır. Hepimizin hatala-
rı ve eksikleri var; gelin karşılıklı olarak birbirimizin hata ve eksik-
lerini bağışlayalım, çünkü, hoşgörü doğanın ilk yasasıdır.-Voltaire  

Eğitim görmüş halkı bir yöne sevketmek kolay,  sürüklemek güç-
tür, idare etmek kolay, köleleştirmek imkansızdır.-Michel de 

Montaigne  

Adaletsizliği engelleyecek gücünü-
zün olmadığı zamanlar olabilir. Fa-

kat itiraz etmeyi beceremediğiniz bir 
zaman asla olmamalı.-Elie Wiesel  

  ! 
Biraz 
Düşününce… 

16 AĞUSTOS SELİM KADI’NIN EŞİ SEVGİLİ MEHTAP KADI’NIN  
DOĞUMGÜNÜ VE AYNI ZAMANDA EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ 

 
18 AĞUSTOS SEVGİLİ TAYLAN AKKAYA’NIN  

23 AĞUSTOS İPEK SUCU’NUN OĞLU SEVGİLİ ENES’İN 
24 AĞUSTOS SEVGİLİ SEDA YILMAZ’IN 

DOĞUM GÜNLERİ 
 

MUTLU VE SAĞLIKLI NİCE YILLAR DİLİYORUZ.  

M U T L U   G Ü N L E R İ M İ Z 

/BeylikdzRotary /beylikduzurotary.kulubu 

BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GLOBAL COMPACT ÜYESİDİR. 


